
tir zIg

SMLOUVA O DODÁVCE'VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č. 6919321411
v soukciu s pMušnými ustanoveními zákona 274/2001 šij.. o vôd=ded7 a kanáizacich pm véřéjncu (cBák jen .zákon o vodcvcclech a kand"=cich"

nebo jen ;zákom. (däk jen .Smbuva") meZi níže wedenými smhsvnimi sbznzmi:
Severočeská vodárenská společncst a. s., Př'tko'vská 1e9/14, Tmavany, ms 50 Teplice, lČ: 49099469, vlastník vcdovedu
Severočeská vodá"enská společnost a &, Pňtkovská 1689/14, Trnovany, C15 SO Teplice, lČ: 49099469, vlastník kanar[22ce
dále společně jen VlasbMk, m něhcxž jedná PROVOZOVATEL oprávněný na základě smkuvy uzaňené s vlastníkem v souladu s ust § B. odst 2 zákona o vodc~ech a
ka7álizacích. k l=vňení LČd Smlouvy dle § 8. oďsL G téhož zákona a k výkonu všech práv a pcMnnastí vlastníka ve vztahu k odbäddi:

PROVOZOVATEL: ODBERATEL:

Severočeské vodovody a kanařmce, a s. Město Litvínov

se sídlem: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice

lČ: 49039451 Pláte DPH- DIČ: CZ49099451
=p=ý v cbchodnim rejstříku vedeném:
Krajský soud v Ústi nad Labem odäii B, vložka 455

=stoupený (jméno): jana Jirásková
túnkce: refěrent zákaznického čema

Adresa: Uli= náměstí Mím
Část obce: Fiomi Litvínov
Obec Litvínov
= Česká republika
lČ: 00266027
=psaný v obchodním rejstňku vedeném:
Nenalezeno,

Č. p.: 11
Č. OL

PSČ: 436 01

Plá= DPH- DIČ: CZD02S6027

(däe jen .provozumer) zastoupený (jméno): Ing. Zárubová Renáta PhD.
(funk=): zástupce odběmtele

KoMaktni údaje platné ke dni podpisu smlouvy".
Tel.: 840 111 111 Mobil: 601 267267
E-mä: info@scvk-cz web: wwwscvk=
Čis!o účtu PmvozmMde: m7501/Q1QQ
ID datově schránky". f7rf9ns

pm doručování: Přítkovská 1689/14, Tmovmy, 415 50 Teplice 1 (dále jen .Oďběmtd")

Kontádni údaje a zdresa OdběMde pm doručmáni:
MěStD Litvinov
Ulice: náměstí Miru Č. p.: 11 Č. o.:
Část obce: Horní Litvínov Obec Litvínov Stát Česká republiK
Dodzci 436 01 Litvínov 1
Tel: Mobil
E-mál ID datově scmánK Btybqzk

Pmvazavďä a Odběmtel budou dále spQ]éčňě amačuváni jako ,Smlmi st=t. samostaně pak každý jen jako .Smluvní stranď. Pm 1=ytáknkace vodného a sbcčn"ho
za dodávku vody a/nebo odváděni cdpMnich vod poskytnutý"h Odbäďe5i pléde dnem úánnosb" táo Smlouvy řl2 niže wedeném Odběrném místě prohlašuje cjďběma, že
přecímět této Smlouvy byl plněn již pléde dnem ijann=i béto Smlauvy, a to ode dne: 01.072024. Smluvní stmny dále pmhkšují že tmo plněni mbylo v mzpom
s oprávněnými zájmy žádné ze Smluvních stran a pmežuji je 22 plnění podle této Smlouvy.

Irdormace tom, jak Pmvczomel zprzevává osobní údaje fýzických osôb pcdagicía se plněni Smlouvy (tj. 0dh"=tde zástupců Odbětatele aj.) se =häzj
v dokumentu .ZásUy zpr=vár]i osobních údajů Ukamiků". který je umiměn na webových Pmvazovade [vNN/zscvk=/o-spolecn=] a zákazňickěm cenbru
Pmvammde (dále jen 3ásMy zpmcavání osobních ůdqjů").

Odběratd se =M=jje iMormovd všechny své zástupc9 a jiné fyzické osoby (dále jen .subjeRy údqjů"), jejichž osobní ůciqje předává F'rov==e[i, d zpmcováváni jeiich
csobnich údajů PFu\jozwmaem. a to v vyžadovzněm a. 13 (příp. a. 14) obecného o ochmě csobních údajů (eu) č. 201ä/679. OdběMel se =l=jje
S|j*kty údajů inřormom zejména o lom, ž!2 jey"ch osobní údaje předává provozomeú ä seznámit je se Zásadami 2µ2cxjväni asobnich údajů zák=líkůr, včemě účdu
předání a rozsahu předávaných osobních údajů

Osobní údaje Dciběratele a jeho komktnich osob může provozovaéi rovněž využívat pro =siláM novinek a ma~ngových sdělení (dále jen jak je
popsáno y "ámňárh zpracováni osobních údajů zákazníků". Odběrabd se může ze =síláni těchto zpráv kdykoliv odhlásit p~edrlictvim Ewww=vk=/o-
spoIecnosb] nebo pomoci odkazu um"stěněm v každé takově zprávě.

Smluvní strany se dohody, že komunikzee soůvisgici s touto SmkjLrju bude adresavám kor=ktni osobě ~etlé v této Smlouvě, a to včetně poskytnuti pňsmpo\*h úajů
Qdběrztde k ak=úckému účtu pimozwanému na webwých šMinkách Pmvezovatde a zpiimpněni ddšich osobnich ůciajů OdběMdé scwiseiiách se správou jeho
zä=úckěho ůäu. Pokud CdběMd zpňstupni své pňstupové úckje třeli csobě, činí tak na vlasmi odpovědnosL včemě pňpadných dopadů na oCh=u svých osobních
ůdejů.

j. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odváděni odpadních vod, Odběrné místo evidenční číslo: 608006676

(I) Přédmětem této smlouvy je úprava vztahů, práv a povinnoši Smluvních stmn pE:
ťodá= vody z vodovodu odvádění cdpadnich vod k=r[zaci

Účel dodávky vody 2 odváděni odpadních = Školství- Základní škola

Vlastník pňpojéné stavby/pozemku
Odběmtel

Vlastník přípojky' Neniji uvecieno jinak. je vi=nik~"m přípojky vlastník pazemku nebo stavby připojené na vócicvcxi nebo kana22cĽ
Odběratel (vodovodní přípojka)
Odběratel (Wnali=čni připcjka)

(2) Smluvní strany se dohcdly, Že místem stavby nebo pazemku připojeným přípojkou ria vodovod a kanařzaci (dále jen .Odběrně mism j«

Ad Odběrného mista Evidenční čišíc ONt 608006676
Gluckova 101, Janov, Litvínov, k. ii. Janov u Litvinovz, č. p= 312

85U214S



(3) Smluvní Mrany se ck:Mdly, že mnažsM dodané vedy bude
vodoměrem Umigěrli vodoměru: Šachta A2 (mimo komunikaci)

(4) Smhjvní strany Su dohodly, že mno2sM odváděnýcn odpadních voe, příp. l odváděných srážkových vod, bude stanoveno takto:

a) množsM' odváděných odpadních vod bude stanoveno: .

ve výši dodané vody
b) mmžsNi srážkcNých vQd bude stanoveno:

výpočtem

Dlouhodobý srážkový normál 494,0 mmltok, ti. QA940 mkok Oblast Most-kopisty -240 m n.m.

Kksi'Skace µoc'j podle § 2U odst. S zákona Zpoplatněné Osvobozené od platby z3 srážkové vedy

odtokc'ý Plocha (m") RedukovaM pbcha Plocha (m') R"dukcvaná plochaDruh souätitel (m') (M)

A Těžce pmpustné zpevněné plochy, zastavěné plochy 0,90 430 387 O O

B Vegekäii střechy 5 mccností SOuwsNi od 5 an do 10 an 0,60 Q O O O

C Pmpustné zpevněné plochy 0,40 O O O (J

D Veget2ai střechy s mocnosti souvrství od 11 do 30 cm 0,30 O S O O

E Vegetační střechy s mocnosti souvrství od 31 gti 0.10 O O Q O

F Plocha kmé vegetaci, zatraměné plochy 0,05 O O G (l

Součet pbch 430 387 Cl O

Rečni množstvi odváděných srážkových vod q v m' 191 (j

= součet Redukovaných ploch (= Plocha krá cdtokový scučir,ite1) v m' krát Dlouhodobý s'ážkový nemá v m/rok
V případě, že dojde ke měně podmínek stanovených zákonem pro osvobczení ploch od platby za srážkové vocly. je Odběratel pcvinen do 15 dnů přédat Provczovatdi
podklady pro pnajšnou změnu Smlouvy.

Smiuvni strany se dohodly, že Pmozovatel je oprávněn údaj o hodnotě dle|uhodcbéhcj srážkového no,'mäu. použitý pro výpčičet množství srážkmrkh vod odváděných
do kanalizace, pravidelně akmajizova: na základě úda,iů pQskymutých českým hydromdmmlogickým ústavem nebo jďoukolřvjinou organizaci lei nahrazqicľ tak. aby údaje
obsažené v této tabulce byly v sodadu s ;9atnými právními předpisy. Změna údqje q hodnotě djouhodobého srážkového normálu uvedeného v ČI. l. ciclst. 4 písm. b) tělo
Smlouvy není považována za aněnu této SMcuvy. Platné hodnoty dlouhodobých srážkových nomádů jsou uveřejněny prostřMnictvim vMních webavých stránek
Pľtyvoz~de, nebo jiným v mimě obvyklým způsobem, a jsou k dispozici na przcovištích Pmwzovafele {zákaznická cenůa).

(S) Smluvní mrany se dohody. ž2 hmit množství dodávané vody a limit množství a přípustné limity ukžzatdů @ěäš!ěrú ocváděných odpadních vod budou:

Limň mncžsfvi dodávané l odebit'ané vody. 1 m" za den.

Množství určujíci kapacitu vodoměm: 0,10 m" za hocínu.
Limit množsNi vypouštěně odpadni vody 1 m' za den.

Přípustné lirNty ukazdelii mečišiěni vypouštěné odµřdni vody jsou stanoveny v přislušném Karidizačnim řádu, není-li v této $mlouvě stanoveno jinak. Kanäizzční řád je
uveřeýněn na webových stránkěch pnwozQume|e nebci jiným v místě obvyklým způsobem a je k dispozici na pracovišb"ch Pmrmvatde (zákaznická centm).

Pm Odběmé místo pm Sád Lifvinov.

(6) Počet trvaje pňpojených osob pro dodávku pitné vody činí O os. a počet trvde připojených osol pm odváděni odpadních vod äni O os.
(ke áni uzav/ěn/ smlouvy a cB'e mádň?ni Ocběmte/e)

(7) näkcfve poměry v místě napojeni vodovodní připoj« Minimäni tjalc 0.15 MPa. Maximálni tlalc 0,70 Mpa.

(B) Ukzzatde jakosti dodávané pitné vody pců: Minimálni hodnota vápníku: 3 mgA. Maximálni hodnota vápniku: 195 mgl]. Minimäni hodnôtz hořČíku: 0,30 mg/j. Maximálni
hodnata hoř"iku: 85 mgi1. Maximálni hodnota dusičnanů: 50 mg/1. Ahuäni hodnoty ukazatdů jakosti dodämné pitné vody jsou k dispazici na webových strárkách
Provozo\mele.

ll. Platební podmínky
Smkvni se dohodly, že vodné a stočné hMi OdběMel Provuz£lvŕae|i fijrmou pmviddných ulohQvýc'h plateb dc rozpm Uloh a na zákkdě kcnečnéM vyúajvÉni
vMněho a stočného a'nebo formou pmvidelných pldéb die skutečné spotřeby na základě vystavené nádedovně:

SjecMná výše zálohových Meb do prvnŕno vyúäwáni: 1 040 Kč Čemost záloh: měsíCně

Splďnost záloŕmvých plateb je stanovena v ŕc@isů záloh.

ZPŮsab platby zálohových plateb vodného a stočného: Bezh=vosmě

Četnost odečtů a konečného vyůt,ováN" rok

Splatnost fáktury vodného 2 stočného je 17 dni od data vystavení faldury.
Pmvazomd odešle fahum odběra!e!i neprodeně, nejpozději však do tři p=ovT!ich dnů od vystaveni.

Způsob platby faktur vodného stočného: Bezhcytovosmě

Smluvní s:Farjy ýednávaji vystavování a cloručovánÍ daňovrh dokladů (faictu:) v el. podobě na adresu: neýednán

Přeplatek konečného vyúMeváni vodného a šočného bude wáeen na účet Odběratele č. 9214M/010D.

Přeplatek Konečného vyúčtováni a stočného za předcházqíá zúčtovací období bude pro platebni styk pEes SlPO v mac výši 1. zálohové platby použil na úhradu
záloh vodného a stočného v ddším zúčtovacím období.

~2149



j||. Podmínky dodávtqy vody z vodovodu a odváděni odpadních vod
kanařzaci

{I) Provozovatel se zavazuje = podmínek stanovených obecně zävamými
právními předpisy a touto Smlouvou dodávat OdběratU ve sjednaném
Odběrném místě z vodcvodu pimou vodu v jakosti předepsané ptamými
právními předpisy a odvádět kanalizací odpadní vody vzniklé mklädánim
$ dodanou vodou. séážkwě vody a odpadni vody získané z jiných
zdrojů-
(Z) Odb&ate1 se zavazuje piat PTDvUzDyateli vodné a Sbäjé v soukdu
a za podmínek stanovených touto Smlouvou- K vodnému a stočnému je
Pmvazovatel oprávněn pňpoätat DPH v soukdu s plawými právními
předpisy.
(3) Nedohodnou-li se Smluvní sbany jinak, jsou povšnny si posk!rDm
vzájemná plněni za podmínek stanovených !Důhj Smlouvou ode dne její
účinnosů.

M. Pmhlášeni smluvních stran

(I) Hovozovaw pmhlašuje, že je pmvwovatelem voduvcU a kanalizaci
provekjnou potňebu a oprávněneu k prwomvánf vocbvDdŮ
a kanařzaci ve smyslu § 2 OdSt 5 zákona o vodovodech a kanakacich.
ProvQzDvatel dále pmhlašuje, že je oprávněn uzavřít hm Smlouvu
na základě smlouvy a provczováni uzavřené s vľasmikem vHovodů
a kanali=á pm veřejnou potřebu dle § 8 odst 2 zákona o vodovodech
a kana]i=cich a že je ve vcdahu k QdběmeR osobou odpovědnou
za dodávky vody z wdavodu a odváděni odpadních vod kanUzaä. Další
informace o vklstnlkÁvi vodovodů a kandizací pro veiéjnou potkbu,
'ermínech pmviddriých odečtů vodoměrů a jakosti pime vody ¢ou uvedeny
na webových stránkách pmmmvatele a v zákaznických cenbech
Pmvazovate1«
(Z) Smluvní sbany prohlašuji, že veškeré úckýe uvedeně v tébo SMouvě jsou
pravdřvé a správné Odhěrate[ däk pmhIzšuýq že splňuje všediny podmínky
stanoveně zákonem q vodovodech a ka7alizacicn pm pnpQjeni na vodovod
a kar|ali22cĽ

V. Způsob záišťováni množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(l) Smluvní strany se dohoci?y, že množství dodaně vody, mnQžsNi
vypouštěmch odpadních vod a odváděných srážkuvých vod bule ŠŠťováno
provozowtelem zpŮsobem stanoveným v äánku l. tébo Smlauvy. MnažsNí
dodané vody, vypouštěných odpadních vod a odváděných sräžkovýd7 vod
zjWěné způsobem stanoveným v článku l. "éto Smlouvy je podkladem
pro vyÚ&Nání dodáyky vody a vyůčWväni odváděni oclpadnkh vod
(táktumä vodného a stočného)-
(2} Není-li rnnožsM vypouštěných oápadnkh vod měřeno, přédpokládá se,
že Odběratel, který odebírá vodu z vudov®u, vypouští do kandizace takuvě
množsNí vody, Které podle odčäu na voťkjměm nebo pocIte výpočtu
v souládu s pjamými právními předpisy z vodovodu odebM, s připočtením
odvedených $mžkDvýeh vôd a mnôžsbň odvedené vody získané z jiných
zdmjů. Z ploch Qsvobazených ze zákona očí povinnOSh" platit za odvádění
sšážkMa vod Odběrad hradí pouze množství odváděných odpadnfw ved
äištěně dle věty první bez srážkových vod. Takto Q"štěně mnQŽsM
vypouštěných odpadních vod je podldadem pro vyúčbovám stoäŔho
(fakbwaci stočného).
(3) jesůiže odběmtel vodu dodanou vodovodem zčásti spďébuje bez
vypuštěni do kanalizace a tcitO mn=tví je prokazatelně větší než 30 m'
zarok, 2jístÍ se mmžsNi odpUnSch a srážkových vod Qdváděných
do kanalizace bud měňmím. nebo odbomým výpočtem podle technických
údajů předlažených Odběmtejem a ověřených pruvczclmdem, pokud
se přěciem pTwcczovate| s Odběm'bdem nedohodli jinak. Nebude-li mnažsNi
sgoťebovmě dodaně vody nevypouštěné cla kanařzace měřénô vodoměrem
Odběratelé umístěným na ·samQ$tamě odbočce, je Odběratel pQvinen
prokázat F'mvozovateli množství spctkbované dodané vody nevypouWé
do karidbce jiným vhodným způsobem tak. aby bylo možně provést
adbomý výpočet
(4) Odběratel je povinen umožnit Prôvazovateli přistup k vodoměru, zejména
za účelem pmmedetů odečtu z vodoměru a kDňbÚý, údrZW nébo výměny
vodoměru, chránit vodoměr před poškozením, zmätou nebo ocĹci=íľn,
včetně zařízení pm wkový QďéCeš dalšiho pňslušensNi vodoměru,
moMtžní plomby a plomby prokazující úřední ověkní vodoměru podle
obecně závazných právMCh přéeikisů (zgm. přéd záSahem jiné osoby,
působením mechanické sUy, ohněm, mrazem apod.), a bez zby1ečn&o
ôdldadu prokazaelně oznámit Prwozovateli jejích pošKczení či závac$y
v měřeni. Byla-li n&nkčnost vodoměru nebo poškození vodoměru,
poškozeeň či ztráta zaříZení pm dálkový Qďěčet a dalšího přislušensNi
vcµdoměnj nebo montážní plomby a plomby prokazující ůňedni ověiEnf
vodoměru podle obecně závazných prävnich předpisů způsobena
nedostateaou ochranou Odbětatdem nebo přímým zá$ahem Odběsatele,
hradí Újmu a nák!ac$y s tímto' spojené OdběrateL jakýkoliv zásah
do vodoměru, =řřzení gro dálkový odečet či clalšího pňslušeňsNí vodoměru
nebo montážni plomby a plomby prokazujfcl úřední ověření vodaměru bez
souhlasu Provozmďe!e je nepňpumý- Prwazmtatd má právo zajistit
jednotlivě části vocioméru nebo jeM přislušensM proti neoµávněné
manipulaci. odbmta je povinen dodržet podmínky umístěni vodoměru

stanovené i'rwozovatetem. Pokud je vockxněr imistěn v šachtě. je
Odběratel povinen zaístil aby tatci šaatä byla !'rcjvQzovaten pňstupnä
a odvodrzěná. je-li šachta umisčěna na místě veřéjncstř přístupném, má
Odběratel pmvQ po dohodě s Pmvomvatelem šachtu zajstit proti
neoprávněnému vniknutí: tím není dotčena povinnost jejího zpřisbpňuváni
PmvazDvateli. Pokud pňpqka nebo vnřtňní vodovod nevyhcvuje požadavkům
pro montáž vodcmětu, je ChibéML"1 povinen na vyzvání Provozmatele
provést v přiměřené lhůtě potTebně Úptavy. je-li mncžsNi vypouštěných
odpadních a odváděných ~Qvých vod měřeno měňcím Mizením
Odběratele. je Provomvazd oprávněn pnůběžně korWolovat funkčnost
a správnost měňciho zařzeni a Odběmtel je povinen umažnit Pmvazmwl
přistup k tomuto měiicimu zaňZenL Pňstup k vodoměru nebo měřicímu
=řizenf Odběratele je O@ěratel povinen ůmcjžňR Pmvozovdeji
v nezbytném rozsahu a tak aby byly dodrženy požadavky
a ochrany zdraví pří ptáci st2lnoveslé obecně závazj7ými právními předpisy.
(S) Smluvní strany se dcihadty, že v důvodných případech je Odběrabd
povinen umožnit pmvazovatdi na základě jeho výzvy v nezbyměm m:mhu
přístup k vodcjvodni a kanalizační přípojce nebo k vn;ůhjmu vodcwodu
a vnitřní zejména za účelem kon1roly užívád vniúhiho vodovodu
a vnitňni Kanalizace a pfněni podmínek stanovených ibouto Smloweu nebo
obecně závamýrni právními předpisy.
(ä) Pro=ovdd je oprávněn přémšá nebo omezit dociävku vody nebo
odváděni odpadních vod:
a) při pmväděnf plánovaných oprav, udržovacích a revizních pmcía,
b) nevyhovuje-li zaňzení OdběMele teanidcým pQžadavkům tak, že jakost
nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezpeaost csob
a způsobit škodu na majetku,
C) neumažní-li Odběratel Pruvozwateli po jeho opaeavané písemné výzvě
přístup k přípojc= vodoměru nebo zaňZeni vnitřního vodovodu nebo
kanákaw
cg byioji qľštěno cmpráměné připojerli vodovodní pňpojky nebo kanalizační
přípojky. ,
e) wodstraníA Odběmtel závady ra v0dovodni pňpojce nebo kaiUzacni
přípojce nebo na vnitihim vodovcdu nebo vnřúhi kanáizaei zjštěné
PTovomvatelem.
f) při prokázání neoprávněného odběru vody nebo nmpévněněho
vypouštěni odpadních vod,
g) v případě pmdÉeni Odběsatde s placením pWe sjednaného způsobu
úhrady vodného nebo stočného či jqľch záIQh pej dobu delší než 30 dnů,
nebo
h) v případě žNelni pohmmy, pii havárii vodovodu nebo kanali=ce,
vodovodní přípojky ňétjQ Kar7ali=ční piipejky nebo pň možném ohrcženi
zdraví lidi nebo majetku.
(7) Pircvozovatd je povinnen oznámit OdběMeii piémšeni nebo omezeni
dodávky vody nebo Qdváděni odpadních vod v předstihu nejpaMQ 15 dní
podle a. V. očist 6 písm a) výše a nejpozději 3 dny v případě CL V. odst 6
píSm. b) - h) výše.
(B) Vkistrukem vodoměru je vlaswik vodovcdu, s výjmkou případů, kdy
přede dnem naby'j účinnosti zákona o vodomdech a kamřmcích
se prokazatäně sta! vIamikem vodoměru ProvozůvakžL Další podmmW
měkni a způsobu gštmáni dodávané vody a odváděných odpadních vod
jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanakzcích a pmvádědmi
předpisy ktomuto zákonu.
(9) pokud je zříZen na vcxkvodni pažámi obbk, ke ho využívat
výhradrě pro přímě hašení požáru nebo při pcÉžámia revizích, a tej výlučně
osobou k tomu opráměnou. Pokud dojde k tomuto využiti a v souvislosb"
s tím k porušení pbmbý. je OdběmEel povinen hjto skutečnost neprodleně
oznámit písemně PtovQzDväteň. Bylo-li pciškazeni plomby na pažámím
cbtoku zpikQbeno r7ecfostatečnou ochmnou Odběratelem ôebo přímým
zásahem Odběmtelq Madi Újmu a nákjády s tím spqjeně Odběratel.

VI. Způsob stan"o'veni vodného a stočného, fákturace
(l) cena vodného a stočného je stanovována podle tjenový& předpisů
tja příslušné cencwé období, kt2rým je zpTavidla obclolji 12 měsíců, a forme
vodného a stočného je 5taňwuvä3a ruzhodrujtÍm v1astnika yočjovDdu
a Cena a foma vodného a stočného jsou weřejněny
plňcsů'edmctvím obecniK úřadů, negic:näjních íMomačnlch mWi, pmcovišť
Pmvozovatde (zákaznická centra), vlastních webových stánek
F'lmv=vatele nebo jným v místě obvyldým zpŮsobem.
(2) Změna cen a ťomy vodného a stočného není pwažoväna za změnu této
Smlouvy. Pokud ®jde ke měně ceny nebo formy vDdňěho a stočnéhc
v prŮběhu zUůwaďho období. rozděk Pruvazo~ spotřebu vody v poměru

platncsb" původní a nové výše ceny nebo 'fbrmy vodného a stcčného.
(3) Vodně a stočné má jednosložkovou nebo dvousiažkwou fbrmu.
jednosložková Forma vodnéM a stočného je součinem ceny a množství
odebrané nebo vypouštěné odpadní vo¢y a sMkových vôd stanoveným
v souladu s mtq Smbuvou. Dvousjažkcvá forma vodného a stočného
obsahuje složku, která je součinem ceny podie cenavých předpisů
a mnobtví odebraně nebo vYpouštěné odpzdni vody a stážkových vod,
a pevnou skáču stanovenou v soůadu s pbtnými pRvními předpisy.
Stanoví-h tak platné právni předpisy, je Pmozmtabel v případě dvoushžkové
fiom7y vodného a stočného poVinen po$k¥tnout na základě žádosti
Odběratele pňměřenou slevu z pevně složky, pokud bude vodovodní nebo
kandizačM systém nefunkční pc dobu delší než 24 hodin. je-li s$änovena
dvoushžková tbrma vedného a Stcčného, a Odběratel neodebere

85$42149



v příslušném zúčttjvzcim období dodávanou vodu nebo nevypusti žádné
odpadni vody, je pcMnen zaplatit Prwwwateli pevmu složku vodného
a stočného.
(4) Provozovatel je oprávněn mpočist pň'pzdný přeplatek Odběratde
na uhrazeni veškerých splatných pohledávek na jiných odběrných místech
téhQž Odběratele. O takto provedených zápočtech bude Provezovatel
Odběratele informwat,
(S) Povinnost Odběratele zaplatit Provuzwatdá peněžité plněni pode této
Smlouvy je splněna okamžikem připsáni pňslušně částky ve prospěch
bankovního účtu Provomvatele uvedeného na faktuře nebo rozpisu zábh.
a to tehdy. je-li p!aba označena správným variabiinim symbolem.
Neidenůňkovätdné platby je ProvozovaW oprávněn vr&t zpět na účel
z něhož b¶y zaslány. čímž není dotčena povinnost Odběratele splnit závazky
dle této Smlouvy.
(6) Provazovatej je oprávněn jednostranně změnit výši a četncst zálohových
nebo pravidelných plateb, čeRjst odečtů a četnost konečného vyUčtovánI
podle článku lj. této Smlctúvy tak, aby jejich výše a četrioM odpavidafa
předpokládané výši vodného a stočného placeYho Odběratelem
v náskdujícím ačtovaäm období. Předpokládanou výši vodného a stočného
placeného Odběratelem v násiedujícim zúčbvacim oNkbi senoví
Provozovatd na záidadě množství vody dodané Odběrateli a množství
odpadních vod odvedených pro Odběratele v předcházgidm zúčbvsacim
období a na základě platně ceay a formy vodného a stočného.

Vil. Odpovědnost za vady, reklamace
(l} Odběratel je oprávněn uplatnit vůči Provozovatdi práva z odpovědnosti
ze vady v soukdu s oljeaiě úvaznými právními předpisy a Reklamačním
řádem Pmvozovatek. Platně mění Reklamačního řádu je zveřejněno
na webových stránkách Provozovatele a je k dispozici v jeho zákaznickém
centru. Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Reklamačním řádem
PTovDzQvate|e seznámen, a že mu pemzuměi v rozsahu.
(2) Jakost pime vody je určena plamými právními předpisy, k"eEými
se stanovi požadavky na zdravotní nezávadnost pime vody rozsah
a četnost její kontroly.
(3) Orgán ochrany veiéjnéhc zdraví může povolit na Časově omezenou dobu
užitf vody v souladu s pjaônýml právními předpisy. kletá nesplňuje mezní
hodnoty ukazatdů vody piúé. s výµmkou mikroblojogických ukazatelů
za podmínky, že nebude ohroženo veřejné zdraví. Podle místních podmínek
mohou být stanoveny odchylré provozně závazně pa'amet'y jakosj a tlaku
s přihlédnutim K technologickým podmínkám vodárenských zařízeni. a to
na časwě vymezenou dobu. V takuvém případě budou dotčené ukazatele
jakosti vedy poswovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených
ukazatelů stanovených v rozhodnuti orgánu ochrany vďeMého zdraví.
(4) Vzniknou-li chyby nebo cmylý při účtování vodného nebo stočného
nesprávným odeäem, použRim nesprávné ceny vodného 2 stočného,
početní chybou apod, mají Odběratel a PeovozcmW právo na vyrovnáni
nesprávně ůčtovmých částek Odběratel je povinen uplabiK reklamaci
nesprávně účtovaných částek bez zbytečného Q¢k¢du potě, co měl možnost
takovou vadu zÍi$třĽ a to písemně nebo osobně v zákaznickém centru
Provozovatele.
{s) Provozowtel rekjamaci přezkoumá e výsledek písemně aznámi
Odběrateli ve lhůtě 3Cl dnů ode dne. kdy reklamaci obdržel. její ria základě
reklamace vystavena opravná faktura, pcvažuje se současně za písemně
omámeni q výsk&u reklamace.

VIH. Další práva a povinnosú Smluvních stran
(l) Odběratel se zavazuje bez zWtečného odkľadu, nejpozději však ve lhůtě
15 dnů ode dne, kdy se o změně dozvědě!, oznámit ProvazQvate[i písemně
každou změnu skutečností v této Smbuvě uvedených rozhodných
pro plněni, jež je pžédmětem této Smlouvy. Za rozhodně $kL'tecnostj
se považují zejména identiňkačni údaje q Odběrateli a/nebo o Odběrném
místě a/nebo Údaje pro fákhxaci vodného a stočného.
(2) Provozovatel je oprávněn provádět kontmlu limitů znečištění odpadních
vod podle pcdmínek plawého KanalWčnlho řádu, případně povoleni
vodoprávního iikdu. K výzvě Odběratele je Provozovatel povinen poskytnout
Odběrdeli iMbrmace o jakoslš pitné vody, pQvolené míře znečištěni odpadni
vody a povinnostech Smluvních sUan vyplývajících z Kanalizačníno řádu.
@tně závazných hodnot ukazatelů limitů znečištěni odpadni vody.
(3) Odběratel je povinen užívat vnitMi vodovod a vní&hi kanalizaci takovým
způsobem, aby nedošlo k ohrožení pkosti vody ve vodovodu. Odběratél
je povinen užívat vnitřní vodovod a vn"tmí kanalizaci v sodadu s technickými
požadavky na vn"třňi vodovod wlitmÍ kanaŕízaci, zgměňä ve vztahu
k poUžjyáni materiálů pro vnitňni vodovod. potrubí vodovodu pro veřgnou
potřebu včetně jeho přípojek a na ně napgených vnitřňfch rozvodů nesmí být
propojem š vMovodnim potrubím z jiného zrjnge vody, než je vodovod
pmveřejnou potřqbu. Odběratel je dále pov"nen ňdit se při vypouštěni
odpadních vod platným Kanalizačním řádem a dodížwat závazné hodnoty
limitů ukazatelů znečištěni odpadní vedy v tomto Kanalizačním řádu
uvedené. Odběratel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném
Kanalizačním řádem koMrobvat limity znečištěni vypouštěných odpadních
vod do kanařzace. Odběratel, klaému je kanalizačním řádem stanovena
a/nebo ve smlouvě sjednána povinnost předkládat Pmvozovateli pmbkdy
o výsledcích konbdy limiů znečištěni vypoiMěných odpadních vod, je
povinen doručit Provozôvatdiv orígináje nebo ověřené kcipii prutoKol
q výsledcich takové konxoľy provedené k tomu oprávněnou osobou
do 30 dnů ode dne doručení takcvého pmtokolu Odběrateli.
85&42149

Neprovede4i Odběratel tljéQ kontrolu v souladu s Rnalizačnim řádem, je
Provozovatel oprávněn provést takovou konholu sám nebo prosúednicMm
Ucti osoby a výsledek takové kontroly použít jako podklad pro případné
stanovení sm!uvní pokuty dle a. lx, létej Smlouvy. Odběrätd je v takovém
případě povinen uhmdit Provozovateh náklady takové kontraly.
(4) Vodoměr šce Qišťování mr,cžstň odebíraně vody a měřici zaňzeni
Odběratele ke zjišťwáni množsNi vypouštěAých odpadních a odváděných
srážkových vod podléhá úťednimu ověřeni podie platných právních předpisů.
Ověřbväní je povinen z?ji$tit v případě vodoměru na své náklady
Provozovatel a v případě měřicího zařízení Odběratele ke zj"šťwání
množství vypoúštěných odpadních a odváděných srážkových vod Qdběmtet.
Dodávky a služby souvisejicÍ se zřlzenim, provozem a zrušením měiíciho
zařízení ve vIastnidvf Odběratsk provede Provozovatel m úplatu
a v razsahu a za podmínek st2novegých dohodou Smluvních sban.
(S) Osazeni, údržbu a výměnu vodoměru pnovádi PKwozovdeL jeho
povinnosu je omámil 0dbéra?eli výměnu vcKjc!měnu aespcři 15 dni předem,
mučasně s vymezením času v mzsahu maximálně 3 hodin, a to i v pňíjadě,
že! vodoměr je pro Provozovatele přístupný bez účasti Odběratele, pokud
se s CkiběMeiem nedohodne jinak.
Odběratel je povinen Mo činnosů umožnit a v případech potřeby poskytnout
potřébnou součinnoSt. Odběratel nebo jím pověřená osobz má právo být
při výměrR vodoměru pňbmen a ověřit si stav vodoměru a
plomb. Pokud tohoto svého práva Odbětatel nevyužije, nemůže později
provedeni těchto úkonů zpochybňovaL
(6) Pm\mzoya'el je oprávněn úäjvät paušálni náklady v souvismi
s uplatněním poNedávky z této Smlouvy, které jsou stanoveny v ceníku
Provozcmatek a Odběratel je povinen je Prwazovateli uhradit ceník,
ve kterém jsou uvedeny úhrady i za další výkony a činností Provozovatele
v sDuvš|ostj s touto Smbuvou, je k dispoU:i m webových stránkách
Provozovatek a v zákaznických centrech Prwozova1ele. odběratel tímto
prohlašuje, že byl s ceníkem Provozuvatde před podpisem této Smlouvy
seznámen a že mu porozuměl v plném rozsahu.

lX Zajištěni závazků Smluvních stran

(I) Pro případ prodteni kterékdiv Smluvní strany s přněnim peněžitého
závazku pcdle této Smlouvy, se povinná Smluvní sham zavamje zaplatit
oprávněné Smluvní šraně za každý den prodlení úrok z pr®leni ve výši
stanovené y souMu s platnými právními předpisy.
(2) Pm pľípad prodlení Pmvozwdek s pkěnim peněžitého závazku si
Smluvní strany sjednávägi, vedie povimosů zapkůt Odběrateli úrok
z prodlení podle odstavce 1 výše. pcMrmost zapktit Odběrateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
(3) Odběratel se zaplatit Pmvozovateli smluvM pokutu ve výši
5.000,- kč za každý Gištěný případ neoprávněného odběru vody nebo
neoprávněného vypouštěni cidpadMch vod.
(4) (Xběratej se zavazuje zap|atjt Provozovateli smluvní poku!u ve výši
5.000,- kč za kažčsý případ pocušeni povinností wedených v a. v. odst (4)
této Smlouvy. jakož iza každý případ porušeni své povinnosb" podle a. VIlt.
odst (l) tělo Smlouvy nebo a. VIli. odst (3) této Smlouvy.
(5) Smluvní pokuty a úroky jsou splatné nejpozději 15. den ode dne, kdy
povinná Smluvní strana obdrží písemnou výzvu oprávněné Smluvní sbrany k
jejich zadacem. není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.
(6) Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto äánku není doÉčer|cl pRvo
oprávněné Smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody
přesahuiíci smlwnl pokutu. Odběmtel adpwidá za škodu, kterou způsobil
Provozovateh pcjrušenim právni pavinnosti; toůftj škodciu jsou j náldady, které
vzAiklý Provozovateli v souvisksů se Qšťováním neoprávněného odběru
vody nebo neoprávněného vypoušlění odpadnĹch vod.

X. Doba pktnosti a ukončeni Smlouvy

(l) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčřtou
{2) Tuto Smlouvu jsou obě Smluwí strany oprávněny jednoskanně písemně
vypovědět s výpovědní dobou tři měsíce. výpovědní doba 2ačiná běžet první
den kalendářnibo měsíce násfedujÍcíhô po doručeni výpovědi druhé Smluvní
straně.
(3) Kkáketiv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v
případech stanovených zákonem a touto SmloUvQu. Kterákoliv ze Smtuvnich
stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že soud na majetek
druhé Smluvní strany prohlásí konkurz Tato Smbuva zaniká odpojením
vcdovodni i kanakačni přípojky od vodovodu nebo kanařzzoe nebo
odpDjenim jen jedné z nich. její předmětem Smlouvy jen dodávk2
vody/odváděni odpadních vod.
(4) Uzavřením nervě smlouvy o dodávce vody a odváděni odpadniä vod
mezi Smluvními stranami pro Odběrné místo uvedené v článku l. této
Smlouvy se tato Smlouva považuje za ukončenou. UzavTenÍm této Smlouvy
se tuši všechny, mezi Smlwnimi stranami dřive uzavřené, smlouvy
o dodávce vody a odváděni odpadních vod pro stejné Odběrné místo.



(@ Smluvní sbzny se dohodjy. že pro připal, že Odběratel aíto Smlouvu
ňédně neukonči v sowislcsb' se měnou vlastnicNi pňpojené nemovitosti
(Odběmého místa), =niká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník připojené
nemovMsú prokáže ProvozcvMeli naOyti vlasbickěho prám k ni a Ľ=vře
novou smlouvu o dodávce vocly a máciěni edpadních vod k témuž
Odběrnému mishi.
(6) Smluvní mný se dohodly, že při jakémkořv ukončeni "ětc Smlouvy, j'
Odběmtel povinen na své náklaáy umažnit pmvomvdeli provést konečný
odečet vodoměru a kontrolu měřicího zaňzzni OdběaL"le, je-li množsNi
vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod měřeno. PoKud
bezpros*dně po skončeni L'to Smlouvy nenabude Učinrmsú obdobná
sm!ouva o dodávce vedy QdväCění odpadních vod mahující se k témuž
Odběrnému misál je Odběrztel povinen na své náklady umcáňit
Pmvazovateli také připadnou demomž vodoměru a další činnosti nezbytné
k ukončení clodávky vody odváděni odpadních vod Dojde-li k ukončeni
této Smlcuvy, je PTwazomel součzsně opľaměn provést odpojeni
vodovodní nebo kanalWčni přípojky.
(ň V případě, že Provozovatel za dobu Uváni této Smlouvy pozt:ude pRvo
uzávirď s cdběmtdi smlwni vztáhy, jeiichž předměwn je dodávka vody
a/nebc odváděni odpadních vod, pkcházejí páva a povinnosti z této
Smlouvy na v|asmik2 vcdovcdu a känalizace a O¢běrate1 s tímto před)odem
práv a !jřgvzetim povinnosb" uzzvřanim této Smlouvy výslovně souhlasi.

XL Ostatni a závěrečná ujednáni

(l) Smluvní zasílá pisemncsti druhé Smluvní sUmě na adresu pro
doručování uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo nz poslední adresu
písemně oznámenou druhou Smluvní stmnau. Zřídí-li si Odběratel
elewonický zákzznický Ůč2t pmvozcvmý na webových stránkách
PruvcmvEelq souhksí $ domčoväním písemncsb" i jeho pr=édrlictvim.
UvedHi Odběratel výše ID své ciatové schránky, scuhlasí s domčovánim
pisemnosá" i pmsFednictvím däových zpráv do datový¢h schránek
Pisemnosä c|oľ1jčcyvané dle této Smlouvy prosůiednicNim provozovatele
pcštovnich služeb jako doporučeně zásaky, do vtasmía rukou nebo s
dodeikou (dále jen .dôpomčená zásilka") jsou považovány za doručené
okmžikem jejich převzetí. DcpomCmá asi!ka se považuje za doručenou j v
případě, že adresát její přijeti odmítne nebo si ji adresát nevyzvedne v úložni
lhůtě a současně nepmkáže, že si zá$ilku nemohl z objekúvnÍch důvodů
vyzvednout Taková zásilka se považlge = dcmčenou poskdni den úkžní
lh«y- OsMni (nedoporučené) zásilky odeslané s využitím pmvazov=!e
poštovních služeb se považuji za domčené okamžikem. kdy se zásilka
dostane do sféry dispctzice adresáta: má se za to, že došlá zásilka došla třetí
przcwní den po odesláni na území České republiky či pmáctý pracovni den
po odeslání do zahmiä Povinncm ôdesi1atek dcručit písemnost adresátovi
je splněna také okanUkem vráceni zásilky jako nedoručiklně
prwazovďelem pcšbvnich služeb nebo v případě. že adresát svým
jednáním nebo opomenub"m doručení mtMil (mpř. neoznámením změny
domčwaci adresy druhé smluvnĹ sazněl

J

, k /tTVt jUa'" L2

Odběmtd
=stoupený (jméno): Ing. Zárubová Renáta Ph.D.
ňjnkce: zástupce odběMbele

(2) Záhlaví dánků a Částí v této Smlouvě se uvácigi pouze pro pňehMnost
2 v žádném oh!edu neomezuji nebo neslouží k výkwdu pojmů a ust2ncveni
tétc Smlouvy.
(3) Pokud je v čižnku L léto Smlouvy uvedeno, že předmětem této Smlouvy
je pouze cMávka vody nebo pcju= odváděni odpadních vod karar=ci, jsou
ustanoveni o oclváděni odpadních vod kanar=ci v prvním případě
respektive usmnoveni q dodávce vody v druhém případě neúčinná.
(4) Ve všech osMních otázkách, výslovně neupravených touto Smlouvou, se
pQsbpuje podle pGvnich předpisů platných na území České repubůky,
zejména podle zákom c vodovodech a k2na!izaách a zákonz

89/2012 Sb., občanského zákoníku. Případné spory ze Smlouvy se
Smlwni ~ řešit především smimcu cestou. Nebude-li smírného
řešeni dosažena jsou k řešeni sporů ze Smlouvy pňslušné české soudy.
(5) Tdo Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotov"ních. z nichž každá
Smluvní mna obckži jedne.
(6) Změnu Smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Adresu sídla
©ydliště), adresu pro dcnjčováni, jména osob jednzjicích za Smluvní mm.
Heilbnni čísla a e-mailové vlasbnika vodovodní/=u==i pňpqky.
počty bvale připojených osob pro dcdävku pimé vody l odváděni odpadnich
vod ĺz2 měnit i jednostm:mým písemným oznámením: Smjuvni strany
se zavazuji neprodleně oznamcvat měny uvedených údajů druhé Smluvní
sbaiě.
(ň Pokud jäcýkoIN závazek vyplývzjÍci z této Smlouvy. avšak netvořící její
podstatnou náležitost je, nebo se stane neplatným nebo nevymahzwným
jako čejek nebo jeho část je plně odděMným od csMnícn ustanoveni
Smicuvy ä taková nepwmost ňětQ rmTnahatdnost nebude mít žádný vliv
na platnost a vymaate|nost jakýchkoliv ostamích závazků z Cľo Smlouvy.
Smluvní sbmy se zavazují v rámci tiétc Smlouvy nahradř4 fijrmou dodatku
kiéto Smlouvě tento r|%laWý nebo rmymahdelrTý oddělený uva=k
takovým novým p|zmým a vymahdelným Uvzzkem, jehož pMmět bude
v nejvyšší možné miře 3dpovíctat předmětu původního odděleného závazkLL
Pokud však jákýkchv závazek vypiýväíci z této Smlouvy Neříci její
pocismtnou näežřľost je. nebo kdykoliv se stane nepianým nebo
nevyrnaaelným jako celek nebo jeho část Smluvní sb2ny nahrzdi neplatný
nebo nevymaatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým piamým

vymahatelným závazkem. jehož předmět bude v nejvyšší možně
odpcvidd předmětu původního záyzzku obsaženému v této Smlouvť

25 -ť7- Z?4
dne ————""—"""_""

&wCijČ¢>ňé \/čňl, v'UŮ/ a !cGrl3lizace, as.

l
Pmvozovátél —-·.----—
z=oupený (jméno): jana Jirásková
fúnkce: referemzäkmůckěho ce'm Luck $tpouá

mkrent
zák3znickéhQ cenuz



KT/13400/2024

Datum jméno Funkce Podpis
-l

Zpracovat energetik ONM

Schválil: vedoucí ONM
Správce
rozpočtu: ekonom ONM

Schváleno RM: Číslo usneseni:

ZM: Číslo usnesení

Zveřejněno:

. . Karel Rosenbaum 1.mistostarostaVedeni mesta:


